
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                          
с. Тегульдет

28.04.2016                                                                                                              №  137

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

 от 17.12.2013 № 586

В соответствии с  постановлением Администрации Тегульдетского района
от 12 марта 2015 года № 104 «О муниципальных программах  Тегульдетского
района»  и  необходимости  перераспределения  денежных  средств  между
мероприятиями программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  17  декабря  2013  года  № 586  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Старшее  поколение  на  2014-2016  годы»  (в  редакции  постановления
Администрации Тегульдетского района от 21.01.2016 № 8) следующие изменения:

-  пункты  3.2;  3.3;  3.4;  3.6;  3.7;  3.8;  3.9  части  5   раздела  3  «Перечень
мероприятий»  изложить в следующей редакции:

3.2. В средствах 
массовой  
информации 
(поздравле-
ния, 
соболезно-
вания, 
статьи)

Ежегод
но, 
постоя
нно

43 тыс. 
руб. 
район-
ный 
бюджет

43 
тыс. 
руб.

10 
тыс. 
руб.

10 
тыс. 
руб.

23 
тыс. 
руб.

Админист
рация 
Тегульдет
ского 
района, 
Совет 
ветера-
нов 
Тегульдет
ского 
района

Стимулиро-
вать и 
поддержать 
людей 
старшего 
поколения

3.3. Культурно – 
массовая 
работа 
(9 Мая, День 
защитника 
отечества, 
День матери, 
День 
инвалида, 
Чествование 
юбиляров 
супружеской 
жизни по 
всему 
району)

В тече-
ние 
всего 
време-
ни, 
ежегод
но

66 тыс. 
руб. 
район-
ный 
бюджет

66 
тыс. 
руб.

23 
тыс. 
руб.

23 
тыс. 
руб.

20 
тыс. 
руб.

Админист
рация 
Тегульдет
ского 
района, 
Совет 
ветера-
нов 
Тегульдет
ского 
района

Развитие 
творческих 
инициатив, 
выявление и
поощрение 
талантливых
и 
трудолюбии-
вых людей 
старшего 
поколения



3.4. Выезды 
президиума и
активистов 
ветеранского 
движения в 
г. Томск, в 
том числе на 
Губернатор-
ские приемы

Ежегод
но

95 тыс. 
руб. 
район-
ный 
бюджет

95 
тыс. 
руб.

35 
тыс. 
руб.

35 
тыс. 
руб.

25 
тыс. 
руб.

Совет 
ветера-
нов 
Тегульдет
ского 
района

Поддержи-
вать связь с 
организа-
циями в 
областном 
центре

3.6. Поощрение 
активистов 
ветеранского 
движения по 
итогам года

В тече-
ние 
всего 
време-
ни, 
ежегод
но

30 тыс. 
руб. 
район-
ный 
бюджет

30 
тыс. 
руб.

10 
тыс. 
руб.

10 
тыс. 
руб.

10 
тыс. 
руб.

Админист
рация 
Тегульдет
ского 
района, 
Совет 
ветера-
нов 
Тегульдет
ского 
района

Стимулиро-
вать 
деятель-
ность 
активистов 
ветеран-
ского 
движения

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  1  января
2016 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района  по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                             И.А. Клишин        

К.С. Паклина
2-12-54

http://teguldet.tomsk.ru/

